РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 388 от 21.02.2008 г.

О признании утратившими силу
муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения:
- Мэра города от 24.09.2004 № 3653 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий города Сургута»;
- Администрации города от 28.06.2006 № 1339 «О внесении изменений в распоряжение Мэра города от 24.09.2004 № 3653 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий города Сургута».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов